
韓国プロデュース会社（JYP エンターテイメント）による 

オーディション開催のご案内 

 

春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題の件ですが、TWICE や 2PM 等韓国で絶大な人気を誇るグループの 

プロデュース会社（JYPエンターテイメント）より、ガールズユニットをデビュー    

させるにあたり、当スタジオ内でオーディションを行うこととなりました。 

つきましては、下記日程の通り行いますのでご興味のある方は是非ご参加ください。 

対象の方に参加用紙を配布させて頂きます。 

尚、誠に勝手ながら 3月 28日（木）までに参加用紙のご提出をお願いいたします。 

 

 

日時：2019年 4月 8日（月） 

場所：Nico dance studio West stage 

時間：19：30～（1人 5分程度） 

対象者：中学生、高校生 

参加費：無料 

オーディション内容：ダンスもしくは歌のどちらか（ジャンル問わず） 

※自分が一番得意と思う踊りもしくは歌を準備してください 

尚、歌はアカペラとなります 

 

皆様のご参加をお待ちしております。 

お手数ですが、以下を切り取りご提出をお願いいたします。 

 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 切り取り ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

JYP エンターテイメント オーディション 参加用紙 

 

 お名前
ふ り が な

：                        

 

学年：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 参加ジャンル： ダンス・歌 

 

ご連絡先：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 


